
РЕШЕНИЕ  

Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики» 

О назначении собраний граждан 

  

Принято Камбарским районным 

Советом депутатов                                                                15 февраля 2023 года 

 В соответствии со статьей 15 Устава муниципального образования 
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», положением 
о наказах избирателей, утвержденным решением Совета депутатов 
муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 
Удмуртской Республики» от 21.12.2022г. № 173, Совет депутатов муниципального 
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» 

Р Е Ш А Е Т: 

1. В целях формирования наказов избирателей на 2024 год и плановый период 
назначить на территории муниципального образования «Муниципальный округ 
Камбарский район Удмуртской Республики» собрания граждан и председателей 
собраний согласно приложения № 1. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Камская новь» и разместить на 
официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ 
Камбарский район Удмуртской Республики» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

  

Председатель Совета депутатов 

Муниципального образования «Муниципальный 

округ Камбарский район Удмуртской 
Республики»                                                  Е.М.Ижболдина 

 

   

г. Камбарка Камбарского района 

от 15 февраля 2023 года         

№ 196 


